ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINÉ

PRORROGA AS INSCRIÇÕES DO

PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO 001/2019

EDITAL 020/2019

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINÉ, pessoa jurídica de direito público, com sede na

Rua Osvaldo Bastos, 622, representado pelo Prefeito Municipal, Sr. João Marcos Bassani dos

Santos, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO:

1 - Considerando as festividades de Carnaval ocorridas durante o período de inscrições deste

certame e o não funcionamento de algumas repartições em decorrência deste é determinada:

1.1 - PRORROGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

001/2019, divulgadas através dos Editais Nº 18/2019 e 19/2019, até o dia 12/03/2019 sendo o

horário para a realização das inscrições o mesmo constante nos Editais.

1.2 - Alteração da Data de Aplicação das Provas Objetivas e Práticas a Ser divulgada em novo

Edital.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINÉ

Este Edital, entra em vigor nesta data.

Maquiné, 07 de março de 2019.

JOÃO MARCOS BASSANI DOS SANTOS

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Laone Junior Rech

Secretário Municipal de Administração e Recursos Humanos